ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Грушевского сельского поселения    от 23.06.2020 № 191 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе муниципального образования «Грушевское сельское поселение»

	Принято Собранием депутатов

Грушевского сельского поселения
	                        2021 года

	Собрание депутатов Грушевского сельского поселения РЕШАЕТ:

     1. Внести в решение Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 23.06.2020 № 191 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе муниципального образования «Грушевское сельское поселение» следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 36 изложить в следующей редакции:

«1. Под кассовым планом понимается прогноз кассовых поступлений в бюджет Грушевского сельского поселения и кассовых выплат из бюджета Грушевского сельского поселения в текущем финансовом году».

3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности Собрания депутатов Грушевского сельского поселения.
	Председатель Собрания депутатов

- глава Грушевского сельского поселения

	Н.Е. Гордиенкова

ст.Грушевская

2021 года